КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29.01.2014                        		с.Идринское                        			№ 9-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Идринского сельсовета от 08.11.2013 №284-п « Об утверждении муниципальной программы Идринского сельсовета «Обеспечение жизнедеятельности территории  Идринского сельсовета» на 2014- 2016 годы
   В соответствии с Уставом Идринского сельсовета,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.   Внести  в постановление администрации Идринского сельсовета от 08.11.2013 №284-п « Об утверждении муниципальной программы Идринского сельсовета «Обеспечение жизнедеятельности территории  Идринского сельсовета» на 2014- 2016 годы следующие изменения и дополнения:
-  в приложении 2 цифру 1558927,93 заменить цифрой 1808927,93;
-  цифру 1766450,00 заменить цифрой 2261636,39.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3 Постановление вступает в силу со дня опубликования .

Глава администрации
Идринского сельсовета                              						В.В.Славский